
- Danielly Maidana de Menezes Vieira 
- Elenice Luzia Ribeiro 
- Elis Regina Ferreira 
- Maria das Dores Almeida 
- Ricardo Augusto Rodrigues - Presidente da Comissão 
- Sonia Maria Chanes 
- Tiago João Vaz 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0120/2018, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018 

Designa servidores para formação de 
Comissão de Inventário de Bens. 

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão 
com o objetivo de proceder o Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Roque, referente 
ao exercício de 2018. 

KARINA MONTEIRO PINHEIRO 


